
 

Uchwała Nr 87 /291/16  

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

           z dnia 05 grudnia 2016 r.       

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  projektu uchwały budżetowej na 2017 r. oraz projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 - 2025 

 

Na podstawie art. 230, art. 233 i art. 238  ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach  publicznych ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ) Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

 

 § 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 84 /278 /16  Zarządu Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2017 r. oraz projektu 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2025,  

to jest w projekcie uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Opoczyńskiego na 2017 r. zmianie ulega § 12, któremu  nadaje się nowe brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 

1.sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego –  

4.000.000 zł, 

2.sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz koszty obsługi długu  – 12.000.000 zł”. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Starosta Opoczyński       -     Józef Róg  

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk  

Członek Zarządu -     Bogdan Kubiszewski  

Członek Zarządu - Marek Sarwa              

 



 

Uzasadnienie 

                                                 do Uchwały Nr 87/291/16 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 05 grudnia 2016 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie  projektu uchwały budżetowej na 2017 r. oraz projektu  

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 - 2025 

 

 W projekcie uchwały budżetowej na 2017 rok Zarząd Powiatu wprowadził 

następujące zmiany: 

 

w załączniku Nr 1, to jest w projekcie uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2017 r., § 12 nadano brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 

1.sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego –  

4.000.000 zł, 

2.sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz koszty obsługi długu  – 12.000.000 zł”. 

 

 


